

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/doniczki-papierowe-6-x-6-x-6-zestaw-5-szt-p-3052.html>

Doniczki papierowe 6 x 6 x 6, zestaw 5 szt.



Cena	17,00 zł
Numer katalogowy	P1-745114
Kod producenta	P1-745114
Kod EAN	5904816007633

Opis produktu

Delikatne korzenie młodych roślin, w tym ziół, wymagają szczególnej uwagi. Dlatego idealnym rozwiązaniem jest użycie papierowej doniczki, która pozwoli na ich bezpieczny wzrost i rozwój. Zaczynij swoją przygodę z ogrodnictwem właśnie od uprawy roślin w papierowej doniczce i zobacz, jakie to proste!

- **Ekologiczna i w 100% biodegradowalna** - doniczka rozkłada się w ziemi, jest przyjazna dla Planety.
- **Idealna do siania nasion i wzrostu rozsądów roślin, w tym ziół** - łatwo i sprawnie przesadzisz je razem z papierową doniczką prosto do ziemi w Twoim domowym ogrodzie, na działce lub na miejskim balkonie czy tarasie.
- **Bezpieczna dla nasion i młodych roślin** - stworzona, by zapewnić specjalne, optymalne warunki do rozwoju delikatnych, wzrastających korzeni.
- **Atrakcyjny, minimalistyczny design** - będzie cieszyć oko podczas uprawy młodych roślin, w tym ziół.
- **Dostępna w trzech rozmiarach** - wybierając odpowiednią wielkość, łatwo dopasujesz ją do swoich potrzeb.

Sianie nasion i uprawa roślin w papierowej doniczce to świetny sposób na początek przygody z ogrodnictwem. Doniczka jest ekologiczna i w 100% biodegradowalna, po spełnieniu swojej funkcji rozkłada się w ziemi. Dzięki kompaktowym, niewielkim rozmiarom to idealna opcja do siania nasion i wzrostu rozsądów owoców, warzyw np. pomidorków koktajlowych, a także ziół. Użyjesz jej na niewielkim balkonie, tarasie, działce czy też w ogrodzie. Papierowa doniczka jest bezpieczna dla nasion i młodych, delikatnych korzeni - nie powoduje ich uszkodzenia. Gdy tylko nasiona wykiełkują, po prostu przesadzasz roślinę (z doniczką lub bez) bezpośrednio do ziemi lub do pojemnika z ziemią. Dzięki swojemu minimalistycznemu wyglądowi papierowa doniczka spowoduje, że Twoja uprawa będzie prezentowała się wyjątkowo atrakcyjnie. Należy pamiętać, że gleba w doniczce papierowej ma skłonność do szybszego wysychania, zatem umieszczona w nich roślina wymaga częstszego podlewania i monitorowania wilgotności jej podłoża. Warto wspomnieć, iż papierowa doniczka umożliwia naturalny proces dyfuzji wody oraz powietrza, co sprzyja zdrowemu wzrostowi korzeni.

Zaopatrzyć się w papierowe doniczki i zacząć swoją przygodę z ogrodnictwem już dziś!

Uwaga: doniczki sprzedawane z otworami lub bez. Produkt wysyłany losowo.